Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Eletrônico



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof.^a Nilda de Castro, s/nº., Centro Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



Processo Administrativo no. 025/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica, do Controle Interno do Município e o resultado do certame licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, em favor das empresas LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 19.112.177/0001-08, Lote 01, pelo valor total R\$ 218.620,00 (Duzentos e dezoito mil, seiscentos e vinte reais), C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº 23.572.638/0001-00, vencedora dos Lotes 02, pelo valor total estimado de R\$ 257.890,00 (Duzentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e noventa reais), Lote 04 pelo valor total estimado de R\$ 63.375,00 (Sessenta e três mil, trezentos e setenta e cinco reais) e do Lote 05, pelo valor total estimado de R\$ 49.590,00 (Quarenta e nove mil, quinhentos e noventa reais), perfazendo o valor total estimado de R\$ 370.855,00 (Trezentos e setenta mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais), SHOPPEE DA LIMPEZA, CNPJ Nº 51.660.757/0001-42, vencedora do Lote 03, pelo valor total estimado de R\$ 149.260,00 (Cento e quarenta e nove mil, duzentos e sessenta reais), objetivando registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza, materiais descartáveis, produtos de higiene de uso infantil e utensílios de copa/cozinha, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 meses, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por consequinte a efetivação das contratações, para posterior fornecimento. Boa Vista do Tupim, 15 de abril de 2024. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

> Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br